
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 12.01.2022 

DETERMINA N° 06/2022 

 

 
OGGETTO: Incarico Perizia di Stima immobile di proprietà destinato a SEDE. 

Liquidazione fattura. 

CIG: ZD733BD094 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 25.10.2021 n. 94, esecutiva nelle forme di legge, con la 

quale si formulava atto di indirizzo al Direttore per il conferimento di un incarico di redazione di Perizia di stima 

dell’immobile di proprietà per conoscere il più probabile valore di mercato e quello di locazione al fine di valutare 

l’opportunità di una nuova sede operativa maggiormente funzionale al nuovo assetto gestionale dell’Ente; 

Richiamata la propria determina 08.11.2021 n.258 con la quale si affidava l’incarico per la redazione di una Perizia di 

Stima dell’immobile di proprietà destinato a SEDE al P.I. Gianalberto Riolino di Tolmezzo (UD); 

Accertato che in data 19.11.2021 ns. prot.n. 2006 è stata consegnata al CONSORZIO BOSCHI CARNICI la Perizia di stima 

in oggetto; 

Vista la fattura del 10/01/2022 n. 22 del P.I. Gianalberto Riolino di Tolmezzo (UD); dell’importo TOTALE di € 896,70; 

Vista l’attestazione di regolarità contributiva 10.01.2022 dell’EPPI in corso di validità; 

Rilevato che il professionista sopra richiamato ha comunicato il numero di conto corrente dedicato alle transazioni con 

la Pubblica Amministrazione (IT66Z0533664320000040194538); 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare la fattura 10/01/2022 n. 2 del, al P.I. Gianalberto Riolino con sede in Tolmezzo (UD) Piazza Centa,8; 

C.F. RLNGLB80A28L195U e P.IVA 02617880303, relativa all’incarico in oggetto, per l’importo di € 756,70; 

2. Di dare atto che l’importo relativo alla RITENUTA D’ACCONTO di € 140,00 sarà liquidato direttamente dal Con-

sorzio per quanto di competenza; 

3. Di imputare la spesa complessiva di € 896,70, al cap. 1210 (Spese Tecniche e contrattuali) del bilancio consor-

ziale 2021. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

12.01.2022 al 27.01.2022. 

Tolmezzo, lì 12.01.2022 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 


